ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 2392/ĐHYD-KHTCCSVC
V/v mời chào giá dịch vụ thẩm định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Huế, ngày 08 tháng 05 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ DỊCH VỤ THẨM ĐỊNH GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn thẩm định giá.

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu mời các
đơn vị tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá gói “Mua thiết bị thông tin phục vụ
thi trên máy tính” tại Trường Đại học Y – Dược, Đại học Huế theo như sau:

STT VẬT TƯ THIẾT BỊ ĐVT
Bảo

hành
(tháng)

Số
lượng

Đơn giá
(Đồng)

Thành tiền
(Đồng)

1

Bộ máy tính đồng bộ (nhỏ
gọn )
-PC: ThinkCentre neo 50q
Gen 5
CPU: 13th Generation
Intel® Core™ i3-1315U
Processor (E-cores up to
3.30 GHz P-cores up to 4.50
GHz)
Ram: 8 GB DDR5-
5600MT/s (SODIMM), 02
Memory Slots
SSD: 256 GB SSD M.2
2280 PCIe Gen4 TLC. Có
Opal (tính năng bảo vệ dữ
liệu của ổ đĩa)
Graphics: Integrated
Graphics
Ethernet: Integrated
Ethernet
Internal Speakers: Có
Internal Speaker
Power Adapter: 65W 89%
Power Adapter
Keyboar: USB, Calliope,
Black - English (US)
Mouse: USB Calliope
Mouse Black
Default USB Port: 1 x
USB-C, 1 x Front USB, 4 x

Bộ 36 200 15.790.000 3.158.000.000

2

Rear USB (trong đó có 01
cổng USB hỗ trợ khởi động
máy tính từ tổ hợp bàn
phím. Note: Dự phòng cho
nút bật nguồn chính)
Wireless LAN: Intel® Wi-
Fi 6E AX211 2x2 AX &
Bluetooth® 5.3
VESA Mount:  01 VESA
Mount
OS: Windows 11 Home
Single Language 641(bản
quyền vĩnh viễn theo máy )
Phần mềm văn phòng của
Microsoft: Office Home
2024, bao gồm Word, Excel,
PowerPoint và OneNote
(bản quyền vĩnh viễn theo
máy), Dung lượng trên
Cloud: 100GB lưu trữ trong
1 năm
Chip bảo mật: TPM rời (
với dTPM 2.0)
- Màn hình: ThinkVision
S24-4e23.8-inch,
(1920x1080), IPS, 6ms,
100Hz, 250cd/m2, Color
Gamut: Coverage Ratio:
99% sRGB, Color Area
Ratio: 99% sRGB, Cổng: 01
VGA, 01 HDMI, Ánh sáng
xanh thấp, Có chỗ gắn máy
phía sau màn hình, Nhiệt
động hoạt động: từ 0° đến
40° C.
Bảo hành 03 năm chính
hãng tại nơi sử dụng
Xuất xứ : China

2

Bộ lưu điện DELTA N-
10K 10KVA/10KW
(UPS103N2004N035)
Bộ lưu điện 10kVA/10kW
lưu điện 8.5 phút cho 100%
tải (10kW)
- Điện áp định mức ngõ vào:
200/208/220/230/240 VAC
- Điện áp định mức ngõ ra:
200/208/220/230/240 VAC

Cái 36th 3 94.900.000 284.700.000

3

- Hệ số công suất: pf = 1
- Tích hợp sẵn cổng kết nối
song song (Parallel), cho
phép xây dựng cấu hình
N+X lên đến 4 UPS.
- Có chức năng bảo vệ ngắn
mạch, bảo vệ quá tải, bảo vệ
quá nhiệt và có đèn cảnh
báo lỗi pin
- Tự động điều chỉnh được
tốc độ quạt giúp tối đa hóa
hiệu suất hệ thống, giảm độ
ồn, kéo dài tuổi thọ của quạt
- Quản lý pin thông minh
giúp tối đa hóa hiệu suất pin
và kéo dài tuổi thọ pin.
- UPS có thể khởi động với
pin mà không cần nguồn
điện lưới.
- UPS có thể khởi động bằng
nguồn AC mà không cần
pin.
- Phần mềm quản lý UPS
tương thích với nền tảng
CentOS, Citrix XenServer,
Linux
- Dùng tổ pin 16 bình đáp
ứng chuẩn IEC 60896-
21/22, CE (EN 61000-6-3 +
EN 61000-6-1)
 + Phân đầu cực tiêu chuẩn
T04
 + Dung lượng định mức tại
25°C là 26Ah (20hr) tại
1.8VPC
 + Dòng phóng ở chế độ
phóng 1.5 giờ, điện  áp cuối
1.75VPC tại 25ºC ≥ 21W
 + Chu kỳ phóng sâu, phóng
điện 100% ≥ 300 chu kỳ
 + Chu kỳ phóng sâu, phóng
điện 50% ≥ 600 chu kỳ
 + Chu kỳ phóng sâu, phóng
điện 30% ≥ 1100 chu kỳ
- Tủ pin được quét sơn tĩnh
điện gồm phụ kiện cáp nối
ắc quy, MCB, nắp chụp cọc
ắc quy

4

- Bảo hành 03 năm cho toàn
bộ hệ thống tại nơi sử dụng
Xuất xứ : China/ VietNam

3

Loại máy in: In Laser
Brother Đen Trắng Đơn
Năng HL-L5210DN
Chức năng: In
Khổ giấy A4, Letter, B5
(JIS), A5, A5 (Long Edge),
A6, Executive, Legal,
Mexico Legal, India Legal,
Folio, 16K (195x270 mm),
A4 Short (270mm Paper),
COM-10, DL, C5, Monarch.
Bộ nhớ: 1GB.
Tốc độ in: 48 trang/ phút
khổ A4 và 50 trang/ phút
khổ Letter.
In đảo mặt: Có
ADF: Không
Độ phân giải:
1200x1200dpi.
Cổng giao tiếp: USB
Màn hình: LCD - 16 ký tự x
1 dòng
Kích thước: 373 x 388 x 257
mm.
Trọng lượng: 10.7 Kg.
Bảo hành: 12 Tháng
Xuất xứ : Việt nam

Cái 12th 2 9.450.000 18.900.000

4

Máy hủy giấy AURORA
AS152CM
- Kiểu hủy: siêu vụn 4x12
mm
- Số tờ hủy bình thường / lần
: 10 tờ ( 75g/A4)
- Số tờ tự động hủy: 150 tờ /
lần
- Tốc độ hủy: 2 mét/ phút
- Dòng máy hủy yên tĩnh.
Độ ồn: 60dB, chế độ tiết
kiệm điện ( tự động
ngắt nguồn điện khi không
sử dụng )
- Chiều rộng miệng cắt: 220
mm
- Dung tích bình chứa : 30,2
lít

Cái 12th 1 11.490.000 11.490.000

5

- Có hộc hủy thẻ từ ( Credit
card)
- Có đèn Led báo chế độ
chờ/ cảnh báo hộc đựng
chưa đóng
- Cảnh báo đầy bình chứa,
quá tải, quá nhiệt.
- Thời gian hủy 10 tờ/ lần :
liên tục 20 phút
- Thời gian hủy tự tự động:
liên tục 60 phút
- Tự khởi động/ ngưng khi
kẹt giấy/ trả giấy ngược
- Chức năng tự ngắt khi
motor quá nóng
- Kích thước ( L x W x H
mm) : 356 x 466 x 580
- Trọng lượng : 15 kg
Xuất xứ : China

TỔNG CỘNG 3.473.090.000

Hồ sơ chào giá bao gồm:
- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (hoặc bảng phí dịch vụ thẩm định giá);
- Hồ sơ năng lực của đơn vị.
- Hồ sơ chào giá xin gửi về Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất,

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế đến hết: 16h00 ngày 13/05/2025(trong giờ
hành chính)

Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá
- Họ và tên người nhận báo giá: Nguyễn Minh Hải.
- Chức vụ: Chuyên viên.
- Số điện thoại:079 9988 959.
- Email: nmhai@huemed-univ.edu.vn.
- Địa chỉ : Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế - Số 06 Ngô Quyền –

phường Vĩnh Ninh, Quận Thuận Hóa, Thành phố Huế.

Xin trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trường(thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KHTC-CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

mailto:nmhai@huemed-univ.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:25:52+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:26:05+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!